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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

JORNAY PM® (Methylphenidate) extended-release sprinkles 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's 
FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher. 
The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 
Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the 
same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products 
listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 
 

    AWP  
Product Name Labeler NDC/UPC/HRI Pkg Pack Tablet 

Marketed Product      
Jornay PM Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG COLLEGIUM PHARMACEUTICAL 71376-0205-03 100 $1,878.25 $18.78 

Jornay PM Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG COLLEGIUM PHARMACEUTICAL 71376-0201-03 100 $1,878.25 $18.78 

Jornay PM Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG COLLEGIUM PHARMACEUTICAL 71376-0202-03 100 $1,878.25 $18.78 

Jornay PM Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG COLLEGIUM PHARMACEUTICAL 71376-0203-03 100 $1,878.25 $18.78 

Jornay PM Oral Capsule Extended Release 24 Hour 80 MG COLLEGIUM PHARMACEUTICAL 71376-0204-03 100 $1,878.25 $18.78 

      
Other Products      
Ammonia Inhalants Inhalation Inhaler DYNAREX CORPORATION 67777-0251-01 10 N/A N/A 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0401-45 90 $900.38 $10.00 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0402-45 90 $908.88 $10.10 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0403-45 90 $900.38 $10.00 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0404-45 90 $900.38 $10.00 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0405-45 90 $900.38 $10.00 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0406-45 90 $900.38 $10.00 

Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0407-45 90 $900.38 $10.00 
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Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG APOTEX 60505-2830-03 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0415-30 30 $426.56 $14.22 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0714-30 30 $426.98 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0519-30 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0265-30 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG NORTHSTAR RX 16714-0755-01 30 $426.89 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0373-03 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3542-56 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG APOTEX 60505-2836-03 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0421-30 30 $500.02 $16.67 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0720-30 30 $500.52 $16.68 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0564-30 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0271-30 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG NORTHSTAR RX 16714-0761-01 30 $500.44 $16.68 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0379-03 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3548-56 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG APOTEX 60505-2831-03 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0416-30 30 $426.56 $14.22 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0715-30 30 $426.98 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0520-30 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0266-30 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG NORTHSTAR RX 16714-0756-01 30 $426.91 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0374-03 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3543-56 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG APOTEX 60505-2832-03 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0417-30 30 $426.56 $14.22 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0716-30 30 $426.98 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0528-30 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0267-30 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG NORTHSTAR RX 16714-0757-01 30 $426.88 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0375-03 30 $427.03 $14.23 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3544-56 30 $427.03 $14.23 
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Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG APOTEX 60505-2833-03 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0418-30 30 $463.46 $15.45 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0717-30 30 $463.92 $15.46 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0521-30 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0268-30 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-6908-04 30 $227.87 $7.60 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG NORTHSTAR RX 16714-0758-01 30 $463.82 $15.46 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0376-03 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3545-56 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG APOTEX 60505-2834-03 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0419-30 30 $463.46 $15.45 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0718-30 30 $463.92 $15.46 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0522-30 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0269-30 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG NORTHSTAR RX 16714-0759-01 30 $463.81 $15.46 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0377-03 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3546-56 30 $463.97 $15.47 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG APOTEX 60505-2835-03 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG BUREL PHARMACEUTICALS 35573-0420-30 30 $500.02 $16.67 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0719-30 30 $500.52 $16.68 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0563-30 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0270-30 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG NORTHSTAR RX 16714-0760-01 30 $500.41 $16.68 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0378-03 30 $500.58 $16.69 

Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-3547-56 30 $500.58 $16.69 

Azstarys Oral Capsule 26.1-5.2 MG CORIUM 65038-0286-99 100 $1,741.28 $17.41 

Azstarys Oral Capsule 39.2-7.8 MG CORIUM 65038-0429-99 100 $1,741.28 $17.41 

Azstarys Oral Capsule 52.3-10.4 MG CORIUM 65038-0561-99 100 $1,741.28 $17.41 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML ARMAS PHARMACEUTICALS 72485-0104-01 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML EUGIA US LLC 55150-0187-03 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML EXELA PHARMA SCIENCES 51754-0500-01 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML FRESENIUS KABI USA 63323-0407-03 3 N/A N/A 
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Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML HIKMA PHARMACEUTICALS USA 00641-6267-01 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML MICRO LABORATORIES 42571-0244-69 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML NOVAPLUS/EXELA 51754-0502-01 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML NOVAPLUS/SUN PHARMA 47335-0289-27 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML SAGENT PHARMACEUTICAL 25021-0601-03 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Intravenous Solution 60 MG/3ML SUN PHARMACEUTICALS 47335-0289-26 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Oral Solution 20 MG/ML FRESENIUS KABI USA 63323-0406-01 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Oral Solution 60 MG/3ML ARMAS PHARMACEUTICALS 72485-0110-10 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Oral Solution 60 MG/3ML EXELA PHARMA SCIENCES 51754-0501-03 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Oral Solution 60 MG/3ML NOVAPLUS/EXELA 51754-0503-03 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Oral Solution 60 MG/3ML SAGENT PHARMACEUTICAL 25021-0602-03 3 N/A N/A 

Caffeine Citrate Oral Solution 60 MG/3ML SUN PHARMACEUTICALS 47335-0290-40 3 N/A N/A 

Caffeine Oral Tablet 200 MG LEADER BRAND PRODUCTS 70000-0409-01 16 $2.79 $0.17 

Caffeine-Sodium Benzoate Injection Solution 125-125 MG/ML AMERICAN REGENT 00517-2502-01 2 N/A N/A 

Concerta Oral Tablet Extended Release 18 MG JANSSEN 50458-0585-01 100 $1,547.84 $15.48 

Concerta Oral Tablet Extended Release 27 MG JANSSEN 50458-0588-01 100 $1,586.64 $15.87 

Concerta Oral Tablet Extended Release 36 MG JANSSEN 50458-0586-01 100 $1,636.67 $16.37 

Concerta Oral Tablet Extended Release 54 MG JANSSEN 50458-0587-01 100 $1,780.94 $17.81 

Cotempla XR-ODT Oral Tablet Extended Release Disintegrating 17.3 MG NEOS THERAPEUTICS BRANDS 70165-0200-30 30 $634.37 $21.15 

Cotempla XR-ODT Oral Tablet Extended Release Disintegrating 25.9 MG NEOS THERAPEUTICS BRANDS 70165-0300-30 30 $634.37 $21.15 

Cotempla XR-ODT Oral Tablet Extended Release Disintegrating 8.6 MG NEOS THERAPEUTICS BRANDS 70165-0100-30 30 $634.37 $21.15 

Daytrana Transdermal Patch 10 MG/9HR NOVEN THERAPEUTICS 68968-5552-03 30 N/A N/A 

Daytrana Transdermal Patch 15 MG/9HR NOVEN THERAPEUTICS 68968-5553-03 30 N/A N/A 

Daytrana Transdermal Patch 20 MG/9HR NOVEN THERAPEUTICS 68968-5554-03 30 N/A N/A 

Daytrana Transdermal Patch 30 MG/9HR NOVEN THERAPEUTICS 68968-5555-03 30 N/A N/A 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-9919-01 100 $909.70 $9.10 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0230-01 100 $909.70 $9.10 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG ENDO USA 49884-0049-01 100 $909.70 $9.10 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0005-01 100 $1,645.40 $16.45 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG LANNETT 00527-8107-37 100 $947.61 $9.48 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG NORTHSTAR RX 16714-0563-01 100 $1,000.94 $10.01 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG SANDOZ 00781-2683-01 100 $947.61 $9.48 
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Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0622-88 100 $1,645.40 $16.45 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5551-01 100 $909.70 $9.10 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-9920-01 100 $740.83 $7.41 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0231-01 100 $740.83 $7.41 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG ENDO USA 49884-0428-01 100 $740.83 $7.41 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0006-01 100 $1,022.46 $10.22 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG LANNETT 00527-8108-37 100 $770.63 $7.71 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG NORTHSTAR RX 16714-0564-01 100 $819.45 $8.19 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG SANDOZ 00781-2684-01 100 $770.63 $7.71 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0623-88 100 $1,022.46 $10.22 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5552-01 100 $740.87 $7.41 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-9921-01 100 $935.53 $9.36 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0232-01 100 $935.53 $9.36 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG ENDO USA 49884-0248-01 100 $935.53 $9.36 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0007-01 100 $1,611.32 $16.11 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG LANNETT 00527-8109-37 100 $974.51 $9.75 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG SANDOZ 00781-2685-01 100 $974.51 $9.75 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0624-88 100 $1,611.32 $16.11 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5553-01 100 $935.53 $9.36 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1709-01 100 $1,172.91 $11.73 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0233-01 100 $1,172.91 $11.73 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG ENDO USA 49884-0333-01 100 $1,237.40 $12.37 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0008-01 100 $2,225.65 $22.26 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG LANNETT 00527-8110-37 100 $1,299.35 $12.99 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG NORTHSTAR RX 16714-0566-01 100 $1,590.83 $15.91 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG SANDOZ 00781-2686-01 100 $1,172.91 $11.73 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0628-88 100 $2,225.65 $22.26 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5045-01 100 $1,299.35 $12.99 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-9922-01 100 $712.97 $7.13 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0234-01 100 $712.97 $7.13 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG ENDO USA 49884-0430-01 100 $777.89 $7.78 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0009-01 100 $1,510.04 $15.10 
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Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG LANNETT 00527-8111-37 100 $712.97 $7.13 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG SANDOZ 00781-2687-01 100 $712.97 $7.13 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0625-88 100 $1,510.04 $15.10 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5554-01 100 $713.70 $7.14 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1710-01 100 $1,231.61 $12.32 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0235-01 100 $1,231.61 $12.32 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG ENDO USA 49884-0339-01 100 $1,299.32 $12.99 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0010-01 100 $2,385.92 $23.86 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG LANNETT 00527-8112-37 100 $1,364.36 $13.64 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG NORTHSTAR RX 16714-0568-01 100 $1,421.87 $14.22 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG SANDOZ 00781-2688-01 100 $1,231.61 $12.32 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0629-88 100 $2,385.92 $23.86 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5046-01 100 $1,364.36 $13.64 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0236-01 100 $850.88 $8.51 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG ENDO USA 49884-0546-01 100 $816.85 $8.17 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0011-01 100 $1,530.40 $15.30 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG LANNETT 00527-8113-37 100 $850.88 $8.51 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG SANDOZ 00781-2689-01 100 $850.88 $8.51 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0626-88 100 $1,530.40 $15.30 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5562-01 100 $816.85 $8.17 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-9918-01 100 $780.45 $7.80 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0229-01 100 $780.45 $7.80 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG ENDO USA 49884-0048-01 100 $780.45 $7.80 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0004-01 100 $945.60 $9.46 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG LANNETT 00527-8106-37 100 $812.97 $8.13 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG SANDOZ 00781-2682-01 100 $812.97 $8.13 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0621-88 100 $945.60 $9.46 

Dexmethylphenidate HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5550-01 100 $780.45 $7.80 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG ASCEND LABORATORIES 67877-0657-01 100 $140.00 $1.40 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG KVK TECH 10702-0108-01 100 $140.00 $1.40 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG NIVAGEN PHARMACEUTICALS 75834-0328-01 100 $150.00 $1.50 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0379-88 100 $140.00 $1.40 
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Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG TRIS PHARMA 27808-0093-01 100 $140.00 $1.40 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 2.5 MG ASCEND LABORATORIES 67877-0655-01 100 $68.30 $0.68 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 2.5 MG KVK TECH 10702-0106-01 100 $68.30 $0.68 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 2.5 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0376-88 100 $68.30 $0.68 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 2.5 MG TRIS PHARMA 27808-0091-01 100 $68.30 $0.68 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG ASCEND LABORATORIES 67877-0656-01 100 $97.35 $0.97 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG KVK TECH 10702-0107-01 100 $97.38 $0.97 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG NIVAGEN PHARMACEUTICALS 75834-0327-01 100 $97.38 $0.97 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0378-88 100 $97.38 $0.97 

Dexmethylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG TRIS PHARMA 27808-0092-01 100 $97.38 $0.97 

Dopram Intravenous Solution 20 MG/ML HIKMA PHARMACEUTICALS USA 00641-6018-01 20 N/A N/A 

EQ Stay Awake Oral Tablet 200 MG WAL-MART 49035-0226-31 80 $5.83 $0.07 

EQL Stay Awake Max St Oral Tablet 200 MG EQUALINE 41163-0434-11 60 $6.19 $0.10 

EQL Stay Awake Oral Tablet 200 MG EQUALINE 41163-0226-10 40 $3.49 $0.09 

Focalin Oral Tablet 10 MG SANDOZ 66758-0252-01 100 $166.70 $1.67 

Focalin Oral Tablet 2.5 MG SANDOZ 66758-0250-01 100 $81.31 $0.81 

Focalin Oral Tablet 5 MG SANDOZ 00078-0381-05 100 $115.91 $1.16 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG SANDOZ 00078-0431-05 100 $598.86 $5.99 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG SANDOZ 66758-0237-01 100 $615.85 $6.16 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG SANDOZ 66758-0238-01 100 $615.85 $6.16 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG SANDOZ 00078-0608-05 100 $646.67 $6.47 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG SANDOZ 00078-0433-05 100 $593.27 $5.93 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG SANDOZ 00078-0609-05 100 $679.02 $6.79 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG SANDOZ 66758-0242-01 100 $679.02 $6.79 

Focalin XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 5 MG SANDOZ 00078-0430-05 100 $590.12 $5.90 

FT Stay Awake Oral Tablet 200 MG STRATEGIC SOURCING SERVICES 70677-1126-01 16 $1.64 $0.10 

GNP Alert Aid Oral Tablet 200 MG AMERISOURCE BERGEN DRUGS 46122-0457-73 16 $4.89 $0.31 

GoodSense Stay Awake Oral Tablet 200 MG GEISS DESTIN & DUNN 50804-0262-10 16 $1.73 $0.08 

Metadate CD Oral Capsule Extended Release 10 MG AYTU BIOPHARMA 69654-0579-30 30 $718.80 $23.96 

Metadate CD Oral Capsule Extended Release 20 MG AYTU BIOPHARMA 69654-0580-30 30 $718.80 $23.96 

Metadate CD Oral Capsule Extended Release 30 MG AYTU BIOPHARMA 69654-0581-30 30 $718.80 $23.96 

Metadate CD Oral Capsule Extended Release 40 MG AYTU BIOPHARMA 69654-0582-30 30 $718.80 $23.96 
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Metadate CD Oral Capsule Extended Release 50 MG AYTU BIOPHARMA 69654-0583-30 30 $718.80 $23.96 

Metadate CD Oral Capsule Extended Release 60 MG AYTU BIOPHARMA 69654-0584-30 30 $718.80 $23.96 

Methylin Oral Solution 10 MG/5ML SHIONOGI PHARMA 59630-0755-50 500 N/A N/A 

Methylin Oral Solution 5 MG/5ML SHIONOGI PHARMA 59630-0750-50 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 10 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1736-01 100 $560.21 $5.60 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 10 MG LANNETT 00527-4579-37 100 $577.08 $5.77 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 10 MG SPECGX 00406-1810-01 100 $841.83 $8.42 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 20 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1737-01 100 $560.21 $5.60 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 20 MG LANNETT 00527-4580-37 100 $577.08 $5.77 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 20 MG SPECGX 00406-1820-01 100 $841.83 $8.42 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 30 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1738-01 100 $560.21 $5.60 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 30 MG LANNETT 00527-4581-37 100 $577.08 $5.77 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 30 MG SPECGX 00406-1830-01 100 $841.83 $8.42 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 40 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1739-01 100 $768.44 $7.68 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 40 MG LANNETT 00527-4582-37 100 $711.52 $7.12 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 40 MG SPECGX 00406-1840-01 100 $1,154.72 $11.55 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 50 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1740-01 100 $944.19 $9.44 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 50 MG LANNETT 00527-4583-37 100 $972.60 $9.73 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 50 MG SPECGX 00406-1850-01 100 $1,418.83 $14.19 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 60 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1741-01 100 $944.19 $9.44 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 60 MG LANNETT 00527-4584-37 100 $972.60 $9.73 

Methylphenidate HCl ER (CD) Oral Capsule Extended Release 60 MG SPECGX 00406-1860-01 100 $1,418.83 $14.19 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG DR. REDDY'S LABORATORIES 75907-0049-01 100 $1,073.59 $10.74 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0012-01 100 $1,232.64 $12.33 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG MAYNE PHARMA 51862-0609-01 100 $1,073.59 $10.74 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG SANDOZ 00781-2361-01 100 $1,027.20 $10.27 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG DR. REDDY'S LABORATORIES 75907-0050-01 100 $1,073.59 $10.74 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0013-01 100 $1,297.80 $12.98 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG MAYNE PHARMA 51862-0610-01 100 $1,073.59 $10.74 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG SANDOZ 00781-2362-01 100 $567.43 $5.67 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG DR. REDDY'S LABORATORIES 75907-0051-01 100 $1,098.04 $10.98 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0014-01 100 $1,327.36 $13.27 
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Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG MAYNE PHARMA 51862-0611-01 100 $1,098.04 $10.98 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG SANDOZ 00781-2363-01 100 $580.34 $5.80 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG DR. REDDY'S LABORATORIES 75907-0052-01 100 $1,128.53 $11.29 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0015-01 100 $1,364.23 $13.64 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG MAYNE PHARMA 51862-0612-01 100 $1,128.53 $11.29 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG SANDOZ 00781-2364-01 100 $596.46 $5.96 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG DR. REDDY'S LABORATORIES 75907-0053-30 30 $371.11 $12.37 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0016-03 30 $445.33 $14.84 

Methylphenidate HCl ER (LA) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG MAYNE PHARMA 51862-0614-30 30 $371.11 $12.37 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 18 MG ACTAVIS PHARMA 62037-0725-01 100 $973.06 $9.73 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 18 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0952-01 100 $1,320.92 $13.21 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 18 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 43598-0438-01 100 $973.10 $9.73 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 18 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0606-88 100 $1,320.92 $13.21 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 18 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0706-10 100 $934.14 $9.34 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 18 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0133-01 100 $88.92 $0.89 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG ACTAVIS PHARMA 62037-0734-01 100 $997.45 $9.97 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0953-01 100 $1,354.03 $13.54 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 43598-0439-01 100 $997.50 $9.98 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0127-01 100 $637.78 $6.38 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0607-88 100 $1,354.03 $13.54 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0707-10 100 $957.54 $9.58 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 27 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0134-01 100 $88.92 $0.89 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG ACTAVIS PHARMA 62037-0726-01 100 $1,028.85 $10.29 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0954-01 100 $1,396.73 $13.97 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 43598-0440-01 100 $1,028.90 $10.29 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0136-01 100 $657.86 $6.58 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0608-88 100 $1,396.73 $13.97 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0708-10 100 $987.70 $9.88 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 36 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0135-01 100 $106.08 $1.06 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 45 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0711-30 30 $686.96 $22.90 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG ACTAVIS PHARMA 62037-0727-01 100 $1,119.50 $11.20 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0955-01 100 $1,519.84 $15.20 
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Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 43598-0441-01 100 $1,119.50 $11.20 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0154-01 100 $715.83 $7.16 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0609-88 100 $1,519.84 $15.20 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0709-10 100 $1,074.71 $10.75 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 54 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0136-01 100 $106.08 $1.06 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 63 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0700-30 30 $725.62 $24.19 

Methylphenidate HCl ER (OSM) Oral Tablet Extended Release 72 MG TRIGEN LABORATORIES 13811-0710-30 30 $745.75 $24.86 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3854-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0075-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3862-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0076-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3869-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0077-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3873-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0078-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3891-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0079-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3895-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0080-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3902-19 90 $855.36 $9.50 

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG RHODES PHARMACEUTICAL 42858-0081-45 90 $645.32 $7.17 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 10 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0042-01 100 $800.00 $8.00 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 10 MG KVK TECH 10702-0075-01 60 $450.00 $7.50 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 10 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-1445-01 100 $750.00 $7.50 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 20 MG GRANULES PHARMACEUTICALS 70010-0043-01 100 $825.00 $8.25 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 20 MG KVK TECH 10702-0076-01 60 $465.00 $7.75 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 20 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-1473-01 100 $775.00 $7.75 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 18 MG KREMERS URBAN 62175-0310-37 100 $622.18 $6.22 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 27 MG KREMERS URBAN 62175-0311-37 100 $637.78 $6.38 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 36 MG KREMERS URBAN 62175-0312-37 100 $657.86 $6.58 

Methylphenidate HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 54 MG KREMERS URBAN 62175-0313-37 100 $715.83 $7.16 

Methylphenidate HCl Oral Solution 10 MG/5ML EYWA PHARMA 71930-0025-52 500 N/A N/A 
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Methylphenidate HCl Oral Solution 10 MG/5ML KVK TECH 10702-0164-50 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Solution 10 MG/5ML QUAGEN PHARMACEUTICALS 70752-0132-14 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Solution 10 MG/5ML TRIS PHARMA 27808-0059-01 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Solution 5 MG/5ML EYWA PHARMA 71930-0024-52 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Solution 5 MG/5ML KVK TECH 10702-0163-50 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Solution 5 MG/5ML QUAGEN PHARMACEUTICALS 70752-0131-14 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Solution 5 MG/5ML TRIS PHARMA 27808-0058-01 500 N/A N/A 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG ACCORD HEALTHCARE 16729-0479-01 100 $101.18 $1.01 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1801-01 100 $100.02 $1.00 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG ASCEND LABORATORIES 67877-0617-01 100 $103.30 $1.03 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0174-01 100 $105.20 $1.05 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG KVK TECH 10702-0101-01 100 $102.79 $1.03 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-1144-01 100 $104.19 $1.04 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG NIVAGEN PHARMACEUTICALS 75834-0325-01 100 $105.20 $1.05 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG SOLCO HEALTHCARE 43547-0487-10 100 $102.79 $1.03 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0229-88 100 $105.30 $1.05 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 10 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0123-01 100 $35.50 $0.36 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG ACCORD HEALTHCARE 16729-0480-01 100 $145.63 $1.46 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1802-01 100 $143.82 $1.44 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG ASCEND LABORATORIES 67877-0618-01 100 $149.15 $1.49 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0175-01 100 $150.00 $1.50 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG KVK TECH 10702-0102-01 100 $147.88 $1.48 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-1146-01 100 $149.81 $1.50 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG NIVAGEN PHARMACEUTICALS 75834-0326-01 100 $150.00 $1.50 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG SOLCO HEALTHCARE 43547-0488-10 100 $147.88 $1.48 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0230-88 100 $151.25 $1.51 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 20 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0124-01 100 $33.54 $0.34 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG ACCORD HEALTHCARE 16729-0478-01 100 $71.23 $0.71 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS 00115-1800-01 100 $70.15 $0.70 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG ASCEND LABORATORIES 67877-0616-01 100 $72.35 $0.72 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0173-01 100 $73.70 $0.74 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG KVK TECH 10702-0100-01 100 $72.24 $0.72 
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Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG MALLINCKRODT PHARM 00406-1142-01 100 $73.08 $0.73 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG NIVAGEN PHARMACEUTICALS 75834-0324-01 100 $73.70 $0.74 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG SOLCO HEALTHCARE 43547-0486-10 100 $72.24 $0.72 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG SUN PHARMACEUTICALS 57664-0228-88 100 $73.90 $0.74 

Methylphenidate HCl Oral Tablet 5 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0122-01 100 $60.84 $0.61 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 10 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0928-01 100 $642.80 $6.43 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 10 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0223-01 100 $642.80 $6.43 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 10 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0127-01 100 $254.28 $2.54 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 2.5 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0926-01 100 $315.65 $3.16 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 2.5 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0221-01 100 $315.65 $3.16 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 2.5 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0125-01 100 $191.88 $1.92 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 5 MG CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0927-01 100 $450.90 $4.51 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 5 MG RISING PHARMACEUTICALS 64980-0222-01 100 $450.90 $4.51 

Methylphenidate HCl Oral Tablet Chewable 5 MG XLCARE PHARMACEUTICALS 72865-0126-01 100 $223.08 $2.23 

Methylphenidate Transdermal Patch 10 MG/9HR MYLAN 00378-8260-16 1 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 10 MG/9HR PADAGIS 00574-2410-65 30 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 15 MG/9HR MYLAN 00378-8261-16 1 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 15 MG/9HR PADAGIS 00574-2415-65 30 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 20 MG/9HR MYLAN 00378-8262-16 1 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 20 MG/9HR PADAGIS 00574-2420-65 30 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 30 MG/9HR MYLAN 00378-8263-16 1 N/A N/A 

Methylphenidate Transdermal Patch 30 MG/9HR PADAGIS 00574-2430-65 30 N/A N/A 

QC Aromatic Ammonia Inhalation Spirit CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0489-02 59 N/A N/A 

QC Stay Awake Oral Tablet 200 MG CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0114-16 16 $0.98 $0.06 

Qelbree Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG SUPERNUS PHARMACEUTICALS 17772-0131-30 30 $452.99 $15.10 

Qelbree Oral Capsule Extended Release 24 Hour 150 MG SUPERNUS PHARMACEUTICALS 17772-0132-30 30 $452.99 $15.10 

Qelbree Oral Capsule Extended Release 24 Hour 200 MG SUPERNUS PHARMACEUTICALS 17772-0133-30 30 $452.99 $15.10 

QuilliChew ER Oral Tablet Chewable Extended Release 20 MG TRIS PHARMA 24478-0074-01 100 $1,491.10 $14.91 

QuilliChew ER Oral Tablet Chewable Extended Release 30 MG TRIS PHARMA 24478-0075-01 100 $1,491.10 $14.91 

QuilliChew ER Oral Tablet Chewable Extended Release 40 MG TRIS PHARMA 24478-0076-01 100 $1,491.10 $14.91 

Quillivant XR Oral Suspension Reconstituted ER 25 MG/5ML TRIS PHARMA 24478-0321-02 60 N/A N/A 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 18 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0095-10 30 $426.27 $14.21 



 

Page 13 of 13 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 27 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0096-10 30 $436.96 $14.57 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 36 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0097-10 30 $450.74 $15.02 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 45 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0088-30 30 $763.28 $25.44 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 54 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0098-10 30 $490.47 $16.35 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 63 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0089-30 30 $806.23 $26.87 

Relexxii Oral Tablet Extended Release 72 MG VERTICAL PHARMACEUTICAL 68025-0084-30 30 $828.60 $27.62 

Ritalin LA Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG SANDOZ 00078-0424-05 100 $1,514.48 $15.14 

Ritalin LA Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG SANDOZ 00078-0370-05 100 $1,514.48 $15.14 

Ritalin LA Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG SANDOZ 00078-0371-05 100 $1,548.96 $15.49 

Ritalin LA Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG SANDOZ 00078-0372-05 100 $1,591.99 $15.92 

Ritalin Oral Tablet 10 MG SANDOZ 66758-0274-01 100 $142.51 $1.43 

Ritalin Oral Tablet 20 MG SANDOZ 66758-0275-01 100 $204.92 $2.05 

Ritalin Oral Tablet 5 MG SANDOZ 00078-0439-05 100 $99.96 $1.00 

Strattera Oral Capsule 10 MG LILLY 00002-3227-30 30 $474.48 $15.82 

Strattera Oral Capsule 100 MG LILLY 00002-3251-30 30 $556.20 $18.54 

Strattera Oral Capsule 18 MG LILLY 00002-3238-30 30 $474.48 $15.82 

Strattera Oral Capsule 25 MG LILLY 00002-3228-30 30 $474.48 $15.82 

Strattera Oral Capsule 40 MG LILLY 00002-3229-30 30 $515.52 $17.18 

Strattera Oral Capsule 60 MG LILLY 00002-3239-30 30 $515.52 $17.18 

Strattera Oral Capsule 80 MG LILLY 00002-3250-30 30 $556.20 $18.54 

 

Products with “N/A” in price information are “non-pill” products. 

Medi-Span Price Rx Pro is the source for this information. 
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